PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉ

Praça J.K., 106 · Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000. Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48



PORTARIA Nº 038, DE 25 DE JULHO DE 2022.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhes são asseguradas pela legislação em vigor, em especial art. 81, inciso IX da Lei Orgânica do Município de Marliéria, e Lei Municipal nº 782/2002 e Lei Municipal nº 761/2001.

RESOLVE.

Art.1º - Nomear os seguintes membros para desempenharem as funções do Conselho Municipal de Saúde, dentre os seguintes segmentos:

MEMBROS:

1 - REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA SAÚDE:

Titular: Andreíza Pereira Rodrigues Suplente: Romélia Nunes da Silva

Titular: Esdras Santos Félix

Suplente: Gisele Aparecida dos Santos Moreira

Titular: Lúcia Maria da Silva Castro Suplente: Lasyanna Silva Dias

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/VA PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO (DOE) E NO QUADRO DE AVISOS

ASSINATURA:

2 - REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

Titular: Siliane do Carmo Oliveira Quintão

Suplente: Nádia Gandra Araújo

Titular: Eudóxia Pacífico Gandra Suplente: Valéria Borges de Castro Stanto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉ



Praça J.K., 106 · Centro - MARLIÉRIA/MG - CEP: 35185-000. Telefone: (031) 3844-1160 - CNPJ: 16.796.872/0001-48



Titular: Janilma Auxiliadora Santos Suplente: Jéssica Batista Vieira

3 - REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS

Titular: Lauriana Aparecida Dias

Suplente: Maria da Consolação Farias Lima

Titular: Marta Paula Santos

Suplente: Geraldo Fábio de Morais

Titular: Ângela Maria de Morais Suplente: Geraldo Santos Souza

Titular: Maria do Carmo Miguel

Suplente: Dinheni Rosário Acir Costa

Titular: Iracema Martins dos Santos Suplente: Soraia de Castro Quintão

Titular: Ashiley Christie de Souza Suplente: Valdirene de Paula

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, publique-se e cumpra-se.

Marliéria/MG, 25 de Julho de 2022.

HAMILTON LIMA PAULA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRON DO MUNICÍPIO (DOE) E NO QUADRO DE AVISOS

ASSINATURA: